

Uues Oot-Ooti salongis leiab eest kvaliteetsed kodumaised käsitöödiivanid.



# Oot-Oot salong Baltika kvartalis

**APRILLIS AVAS KODUMAINE PEHME** mööbli tootja Oot-Oot Tallinnas Baltika Kvartalis salongi.

Uues Oot-Ooti salongis leiab eest kvaliteetsed kodumaised käsitöödiivanid, mis on tuntust kogunud oma julge disainikeele, vastupidavuse ja ergonoomilisusega. Avaras kõrgete lagedega ruumis on väljas kogu kollektsioon. Lisaks Eesti oma disainile on salongis ka Skandinaavia restaureeritud 50- ja 60ndate *vintage*-mööblivalik. Tolleaegsetest disaineritest on esindatud Eric Buck, Alf Svensson, Poul Cadovius ja paljud teised.

Põnev kahekorruseline *loft*-tüüpi puidu

ja betooniga viimistletud salong on väärt avastamiseks ka sisekujundushuvilistele. "Vana industriaalse iseloomuga hoone oma põneva ruumiliigendusega on igati atraktiivne ja loominguline keskkond. See oli ka põhjus, miks me selle valiku kasuks otsustasime," selgitas disainer Joonas Torim.

Oot-Oot on disainerite Marko Ala ja Joonas Torimi asutatud kodumaine pehme mööbli stuudio, mille väikeserias toodetav käsitöömööbel on hea alternatiiv neile, kes otsivad isikupära ja kestvust. Oot-Oot Studio tooteid saab uudistada kodulehelt [www.oot-oot.com](http://www.oot-oot.com).

## Atelier Sisustusstudio kolis Kadriorgu

**TALLINNAS RAUA TÄNAVAL AVATUD** Atelier Sisustusstudio salongist leiab nii 20. sajandi disainiklassikat kui ka disaini viimaseid uudiseid.

Salongi interjööri lahendus ei põhine üksnes esindatavate brändide väljapanekutes, vaid on kujundatud sisearhitekti Külli Salumi ja salongi professionaalse tiimi koostöös. Sisekujunduse mõte oli luua hubane ateljee, kus on meeldiv projekte arutada ja leida kliendi soovidele vastav isikupärane lahendus.

"Atelier ei ole lihtsalt mööblisalong," selgitab sisustusstudio tegevjuht Piret Sillo. "See on koht, kus iga projekti saadab kirk ilusate sisustuselementide vastu."

Atelier on 2007. aastal asutatud Euroopa ja Ameerika Ühendriikide disaini esindav sisustusstudio. Esindatud kaubamärgid ja tootekataloogi leiab ka Atelieri kodulehelt [www.atelier.ee](http://www.atelier.ee).



**Atelier Sisustusstudio võtab külalised vastu, vältides poe tunnet ja rõhutades hubasust.**  
Foto: Meeli Küttim

Camina kaminad ja ahjud  
- hubane toasoe mõistliku hinnaga!

**LINTMAN**

Kaminaahi kütab koos ventilaatoriga ära üle 100 m<sup>2</sup> suuruse ruumi

Tule ja tutv! Camina kaminavalikuga ning küsi pakkumist!

Lintman salong  
Lauliku 2b, Tallinn  
Tel 6 776 478

[www.lintman.ee](http://www.lintman.ee)